
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

5 

8 

7 

11 

37 

6 

4 

2 

12 

名前 

三井　 優介 

本間　 春 

相田　 蓮  

米倉　 篤輝 

野々 川　 翔太 

藤川　 拓海 

中島　 爽 

田中　 一風輝 

森田　 真心 

Taem 

WISE Karting Team 

WISE Karting Team 

KART KOZO Racing 

AKILAND RACING 

チーム　 グローバル 

チーム　 グローバル 

RT ワールド  

PLORISSA M.S 

PLORISSA M.S 

Chassis 

ZANARDI 

GILLARD 

ART 

ART 

ZANARDI 

ZANARDI 

TONYKART 

TONYKART 

ART 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

MOJO 

BestLap 

49.726 

49.911 

49.936 

49.944 

49.946 

49.966 

50.024 

50.079 

50.191 

GAP 

0.185 

0.025 

0.008 

0.002 

0.020 

0.058 

0.055 

0.112 

Total Time 

5:03.627 

5:04.679 

5:06.552 

5:03.377 

5:09.120 

5:08.885 

5:10.875 

5:03.123 

5:02.941 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/07/20 9:45:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

2014 ROTAX MAX SERIES Rd.4 

3.Mini MAXク ラス 

Mini MAX ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 9:39:18 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/07/20 09:44 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:
Date/Time: Laps:

No.
【 Mini MAX 】

1
2 Laps 5

Laps 5 -1-
3

4 Laps 5
Laps 5 -2-

5
6 Laps 5

Laps 5 -3-
7

8 Laps 5
Laps 3 -4-

9
10 Laps 2

Laps -5-
11

12 Laps
Laps -6-

13
14 Laps

Laps -7-
15

16 Laps
Laps -8-

17
18 Laps

Laps -9-
19

20 Laps
Laps -10-

21
22 Laps

Laps -11-
23

24 Laps
Laps -12-

25
26 Laps

Laps -13-
27

28 Laps
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps
Laps -16-

33
34 Laps

Laps -17-

予選ヒート

Starting Grid

WISE Karting Team
5WISE Karting Team

8 三井　優介 49.726
本間　春 49.911

チーム　グローバル

37チーム　グローバル 6 野々川　翔太 49.946
藤川　拓海 49.966

KART KOZO Racing

7AKILAND RACING 11 相田　蓮 49.936
米倉　篤輝 49.944

PLORISSA M.S 12森田　真心 50.191

RT ワールド 4PLORISSA M.S 2 中島　爽 50.024
田中　一風輝 50.079

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

5 

11 

8 

4 

12 

7 

2 

6 

37 

名前 

三井　 優介 

米倉　 篤輝 

本間　 春 

中島　 爽 

森田　 真心 

相田　 蓮  

田中　 一風輝 

藤川　 拓海 

野々 川　 翔太 

Club 

WISE Karting Team 

AKILAND RACING 

WISE Karting Team 

RT ワールド  

PLORISSA M.S 

KART KOZO Racing 

PLORISSA M.S 

チーム　 グローバル 

チーム　 グローバル 

Chassis 

ZANARDI 

ART 

GILLARD 

TONYKART 

ART 

ART 

TONYKART 

ZANARDI 

ZANARDI 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

BestLap 

49.706 

49.702 

49.662 

49.564 

49.439 

49.677 

49.630 

49.669 

49.755 

Total Time 

8:22.752 

8:22.989 

8:23.287 

8:23.980 

8:24.862 

8:25.033 

8:33.162 

8:33.403 

8:44.828 

GAP 

0.237 

0.298 

0.693 

0.882 

0.171 

8.129 

0.241 

11.425 

周回数の多い順

2位と の差 

0.237 

平均時速 

84.280 

ベスト ラップ 

49.439 

ベスト 平均時速 

85.706 

ベスト ラップ保持者：  

12 - 森田　 真心 

作成日：  2014/07/20 10:52:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

2014 ROTAX MAX SERIES Rd.4 

3.Mini MAXク ラス 

Mini MAX 予選ﾋｰﾄ 

レース (10 周回数) 開始時間 10:43:10 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/07/20 10:50 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI ROTAX SERIES Heat:
Date/Time: Laps:

No.
【 Mini MAX 】

1
2 Laps 10

Laps 10 -1-
3

4 Laps 10
Laps 10 -2-

5
6 Laps 10

Laps 10 -3-
7

8 Laps 10
Laps 10 -4-

9
10 Laps 10

Laps -5-
11

12 Laps
Laps -6-

13
14 Laps

Laps -7-
15

16 Laps
Laps -8-

17
18 Laps

Laps -9-
19

20 Laps
Laps -10-

21
22 Laps

Laps -11-
23

24 Laps
Laps -12-

25
26 Laps

Laps -13-
27

28 Laps
Laps -14-

29
30 Laps

Laps -15-
31

32 Laps
Laps -16-

33
34 Laps

Laps -17-

決勝ヒート

Starting Grid

WISE Karting Team
5AKILAND RACING 11 三井　優介 ZANARDI

米倉　篤輝 ART

PLORISSA M.S 12KART KOZO Racing

7 森田　真心 ART
相田　蓮 ART

WISE Karting Team
8RT ワールド 4 本間　春 GILLARD

中島　爽 TONYKART

チーム　グローバル

37野々川　翔太 ZANARDI

PLORISSA M.S 2チーム　グローバル 6 田中　一風輝 TONYKART
藤川　拓海 ZANARDI

競技長： 計時長：



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

5 

12 

11 

8 

4 

6 

2 

7 

37 

名前 

三井　 優介 

森田　 真心 

米倉　 篤輝 

本間　 春 

中島　 爽 

藤川　 拓海 

田中　 一風輝 

相田　 蓮  

野々 川　 翔太 

Club 

WISE Karting Team 

PLORISSA M.S 

AKILAND RACING 

WISE Karting Team 

RT ワールド  

チーム　 グローバル 

PLORISSA M.S 

KART KOZO Racing 

チーム　 グローバル 

Chassis 

ZANARDI 

ART 

ART 

GILLARD 

TONYKART 

ZANARDI 

TONYKART 

ART 

ZANARDI 

Engine 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

ROTAX 

Tires 

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

MOJO

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

BestLap 

49.781 

49.740 

49.548 

49.788 

49.904 

49.843 

49.836 

49.797 

49.991 

Total Time 

10:02.496 

10:03.069 

10:03.532 

10:04.573 

10:04.973 

10:05.166 

10:06.619 

10:06.853 

10:08.559 

GAP 

0.573 

0.463 

1.041 

0.400 

0.193 

1.453 

0.234 

1.706 

周回数の多い順

2位と の差 

0.573 

平均時速 

84.393 

ベスト ラップ 

49.548 

ベスト 平均時速 

85.517 

ベスト ラップ保持者：  

11 - 米倉　 篤輝 

作成日：  2014/07/20 13:40:12 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

2014 ROTAX MAX SERIES Rd.4 

3.Mini MAXク ラス 

Mini MAX 決勝ﾋｰﾄ 

レース (12 周回数) 開始時間 13:28:02 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/07/20 13:40 

※

※ PENARTY :　№2【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ14　危険行為

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


